
 

 

 

 

       

 

 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL AUTOMOBILIŲ KELIŲ TRINKELIŲ, PLOKŠČIŲ IR KITŲ 

MEDŽIAGŲ TECHNINIŲ REIKALAVIMŲ APRAŠO TRA TRINKELĖS 14 

PATVIRTINIMO 
 

 

2014 m. vasario 21 d. Nr. V-70 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. 3–457 „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 133-5041; 2012, Nr. 32-1519), 20.7 punktu, 

t v i r t i n u  Automobilių kelių trinkelių, plokščių ir kitų medžiagų techninių reikalavimų 

aprašą TRA TRINKELĖS 14 (pridedama). 

 

 

 
Direktorius 

 
 

 
Skirmantas Skrinskas 

 

 
 

Parengė 
 

Zigmantas 
Perveneckas 

2014-02-20 


